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所在地︓チーム名

FW1年19
20
22
23
25
29
48
50 及川 悠斗 オイカワ ユウト 1年 MF 172.0cm 遠野中

176.0cm

ポジション 3種時登録チーム学年 ⾝⻑選手名 フリガナ

87
88

田代 一真 タシロ カズマ 1年 MF 175.0cm

佐々木 優哉 ササキ ユウヤ
大久保 航雅 オオクボ コウガ 1年 FW 173.0cm

照井 直哉 テルイ ナオヤ 1年 DF 165.0cm

阿部 凌大

遠野中
多田 陽紀 タダ ハルキ 1年 FW 178.0cm 遠野中

89
6

滝浦 翔磨 タキウラ ショウマ 1年 MF 173.0cm 遠野中
濱田 悠成 ハマダ ユウセイ 1年 MF 172.0cm 遠野中

31

58

千葉 蒼太 チバ ソウタ 1年 GK 167.0cm ブリジャール

90
91

17
92 1年 MF 167.0cm ＦＣ釜石

94 ⾦﨑 大輝 カネザキ ヒロキ 1年 MF 164.0cm ＦＣ釜石

96

30
10

9
74 猿舘 晨 サルダテ シン 1年 MF 177.0cm

64

21
5

68
3

80
69

7
33

⼩柳 雄作

佐藤 東斗

4 神⼾ 大斗

73 藤山 悠星
8 谷塚 蒼

河南中

第4回 ROOKIE CUP U-16 ㏌ J-VILLAGE

18 橋本 羽翼 ハシモト ツバサ 1年 DF 164.0cm ヴェルディ岩手

ソックスパンツシャツユニフォームカラー

略称

代表、選抜歴背番号

トップ情報

公式リーグ
プリンスリーグ東北

監督 池田 尚親

引率 兼平 哲哉
帯同

スタッフ

⻘ 白 ⻘

緑 緑 緑
FP︓

GK︓
⻩ ⻩ ⻩

赤 赤 赤

正

副

正

副

河南中
千葉 ⼼晴 チバ ココセ 1年 MF 168.0cm 江刺ＦＣ

遠野中
松田 朔歩 マツダ サクア 1年 FW 175.0cm 遠野中

アベ リョウタ 1年 DF 173.0cm 遠野中
石川 侑和 イシカワ ユウワ 1年 DF 175.0cm 遠野中

菊池 昂雅 キクチ コウガ 1年 GK 174.0cm 遠野中
菊池 永時 キクチ ヒトキ 1年 MF 178.0cm 遠野中

鳴海 葵 ナルウミ アオイ 1年 MF 173.0cm ヴェルディ岩手
髙宮 夢雅 タカミヤ ユウガ 1年 FW 173.0cm 宮古SC

佐々木 悠翔 ササキ ユウガ 1年 MF 168.0cm ＦＣ釜石
和田 元気 ワダ ゲンキ

早坂 優希 ハヤサカ ユウキ 1年 DF 169.0cm 岩手スポーツプロジェクト
牛間木 柑太 ウシマギ カンタ 1年 MF 170.0cm 福岡中

エスペランサ玉山

田中 友唯 タナカ ユイ 1年 MF 171.0cm 飯豊中

DF 176.0cm 久慈中
加藤 聡将 カトウ ソウスケ 1年 DF 167.0cm 久慈中

コヤナギ ユウサク 1年

1年 DF 180.0cm リベロ弘前ＳＣ

サトウ トーマス 1年 MF 170.0cm ⻄和賀中

遠野岩手県:県⽴遠野⾼等学校

鎌田 真輝 カマタ マサキ 1年 DF 186.0cm 横浜GSFC

保坂 樹 ホサカ イツキ 1年 GK 170.0cm 五⼾すずかけＳＣ
菊地 奏太 キクチ カナタ 1年 MF 168.0cm レストＦＣ

菅原 琉斗

93 菅生 隆太 スゴウ リュウタ 1年 DF 176.0cm 江釣子中

95 ⼩豆嶋 春太 ショウズシマ シュンタ 1年 DF 167.0cm ＦＣ釜石
簗場 悠史 ヤナバ ユウシ 1年 DF 175.0cm ＦＣ釜石

14 佐々木 颯斗 ササキ ハヤト 1年 MF 178.0cm ＦＣ釜石
97 藤井 悠成 フジイ ハルナリ 1年 MF 168.0cm ＦＣ釜石
98 岩井 伶蒼 イワイ レア 1年 MF 167.0cm ＦＣ釜石
1 ⻘山 優夢 アオヤマ ヒロム 1年 GK 176.0cm ＦＣ釜石
2 角田 栄光 カクタ エイコウ 1年 DF 177.0cm 宮古SC
99 近藤 春希 コンドウ ハルキ 1年 GK 175.0cm 葛巻中
27 菅原 弦 スガワラ ゲン 1年 MF 168.0cm ヴェルディ岩手
12 村上 大護 ムラカミ ダイゴ 1年 MF 165.0cm ヴェルディ岩手
11 齋藤 幹音 サイトウ ミキオ 1年 FW 172.0cm 北陵中
28 久島 悠汰 クジマ ユウタ 1年 DF 170.0cm 北上南中

13 水間 悠士朗 ミズマ ユウシロウ 1年 DF 170.0cm 成瀬未来中

スガワラ リト 1年 MF 165.0cm 千厩中
中島 悠良 ナカジマ ユラ

フジヤマ ユウセイ 1年 DF 173.0cm

カンベ ヒロト 1年 MF 170.0cm クラブドラゴンズ
ヤツカ アオイ 1年 MF 176.0cm 東京ＳＣ


